（様式１）

広告掲載等申込書

                             年  月   日

品川区勤労者共済会会長 あて

               事業所名

               代表者名              印

               所在地 〒

               電話

               会員番号（会員の場合）

               担当者名

 下記のとおり、広告掲載等を申し込みます。

                 記

１ 申込区分

①  広告掲載

(種別) 会報（  年  月号） ・ ガイドブック（   年版）

(規格)  A4×1/8 ・A4×1/4 ・ A4×1/2・ A4 全面

② 折込チラシ

（種別） 会報（  年  月号）  ・ガイドブック（   年版）

（部数） A4 版以下  枚    部 ・A3 以下二つ折    部

③ バナー広告

（掲載期間） 年 月～  年 月、ﾘﾝｸ先 URL：

２ 留意事項

   裏面のとおり

［処理欄］（広告種別および掲載等料金）

（区分）  広告掲載 ・ チラシ折込 ・バナー広告掲載

（種別）  会報 ・ ガイドブック

（規格）  1/8 ・1/4 ・1/2・全面

（資格）  会員・非会員

（部数）  A4 以下  枚･ A3 以下     部

（料金）           円

（裏面）

（受付年月日）

＜留意事項＞

 ① 広告の内容が次の事項に該当するときは、広告掲載等は行なわない。

・ 区内中小企業の発展、勤労者福祉の活性化に寄与しないもの。

・ 共済会の公共性等を損なうおそれがあるもの。

・ 政治・宗教活動、意見広告、個人的宣伝にかかわるもの。

・ 公共の秩序、善良の風俗に反するもの。

・ その他、公益上支障があるもの。

② 掲載等広告の全ての表現は、広告主の責任とする。

③ 編集発行上支障があるときは、掲載時期を変更する。